
Resumen año climatológico 2008/09 en Villamuriel de  Cerrato 
(P02)

Media Máxima Mínima Mensual Acumulada
Septiembre 15.3 28.6 3.9 12-sep 32.4 32.4
Octubre 10.6 23.3 -1.4 29-oct 65.0 97.4
Noviembre 5.3 15.4 -3.8 27-nov 29.2 126.55
Diciembre 3.1 14.7 -7.2 16-dic 56.0 182.55
Enero 2.9 13.9 -11.7 12-ene 32.6 215.1
Febrero 4.7 19.8 -4.3 15-feb 18.1 233.15
Marzo 8.1 22.8 -2.4 25-mar 6.5 239.65
Abril 8.9 23.6 -2.2 12-abr 30.4 270.05
Mayo 15 29.5 1.9 15-may 28 298.05
Junio 18.9 34 6.8 09-jun 39.6 337.65
Julio 21.1 34.2 9.8 17-jul 1 338.65
Agosto 21.5 35 8.7 30-ago 21.8 360.45

Año climatológico en Villamuriel de Cerrato (P02)

Mes
Temperaturas

Dia Temp. Mínima
Precipitación


